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Сдать квартиру за 28 000 рублей на ул Тараса Шевченко, 49 3

Республика Крым, ул Тараса Шевченко, 49 3

28 000 Р в месяц

39.00 м2

Общая
10.00 м2

Кухня
3 из 10
Этаж

Сдаётся с 14 июля, просмотры также с 14 июля, можно записываться уже сейчас! Сдаётся длительно, 1-комн. квартира, р-н. Гагаринский, 5
мкр, по ул. Тараса Шевченко, д. 49. О квартире: — Общая площадь: 39,2 м², площадь кухни: 10 м², этаж 5/10. — Чистая и ухоженная
квартира. — Есть застеклённая лоджия. — Санузел совмещённый. — Автономное газовое отопление и водоснабжение. Это большой плюс к
комфорту и удобству проживании. В том числе это экономия на оплате коммунальных услуг. — WI-FI интернет и телевидение. — Мебель в
квартире: диван, кресла, мебельная стенка, комод, шкафы, оборудованная кухня, кухонным гарнитуром. — Бытовая техника в квартире:
холодильник, газовая плита, духовка, микроволновка, стиральная машина, телевизор, кондиционер. О доме: — Новый жилой дом. — Чистый
ухоженный подъезд, порядочные соседи. О месторасположении: — Прекрасный микрорайон для комфортного проживания, в шаговой
доступности вся необходимая инфраструктура: рынок, магазины, дет.сад, школа. — Отличная транспортная развязка. Предпочтения к
арендаторам: — Семейная пара, один(а) девушка/женщина или парень/мужчина. — Можно с ребёнком . — Проживание с домашним
питомцем обсуждается индивидуально. Условия аренды: — Предоплата за первый месяц аренды и залог в размере одного месяца, возможно
разделить на 2 платежа ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома блочный

Этаж 3 Этажей всего 10

Площадь кухни 10.00 кв. м
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